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Detaljplan för Dalvägen-Gustavsviksvägen i Boo, Nacka 
kommun 
Kommunstyrelsens yttrande till miljö- och stadsbyggnadsnämnden under samråd 2 
 
Kommunstyrelsen tillstyrker detaljplanens samrådsförslag med ett förordande för alternativ 
2. Båda samrådsförslagen har utformats i enlighet med de översiktliga planerna för Nacka 
kommun. Däremot finns vissa delar som kan behöva utvecklas och tydliggöras i syfte att 
öka handlingsutrymmet.  
 
Samrådsförslaget bidrar till kommunens mål för bostäder och arbetsplatser samt till 
uppfyllandet av skolbehovet i kommundelen sydöstra Boo. Både planförslag alternativ 1 
och 2 bidrar till kommunens mål för bostäder och arbetsplatser samt till uppfyllandet av 
förskoleplatser i kommundelen sydöstra Boo. Alternativ 2 bidrar dock i högre grad till 
bostadsmålet med fler möjliga bostäder totalt sett och ger även området en större variation 
av bostadstyper. Vidare möjliggör alternativ 2 ett större kollektivtrafikunderlag till följd av 
fler boenden i området. Kommunstyrelsen förordar därmed att gå vidare med 
samrådsförslag alternativ 2. 
 
Kommunstyrelsen anser att byggrätten för förskola skulle kunna få en större utbredning så 
förskolebyggnaden kan placeras på ett friare sätt eller byggas ut, om sådant behov uppstår, 
utan att en ny detaljplan behöver tas fram. Av tjänsteskrivelsen inför samråd till miljö- och 
stadsbyggnadsnämnden framgår att genomförandet av detaljplanen bedöms att ge ett 
mindre underskott. Projektet bör redovisa de förväntade intäkterna, vilka ekonomiska 
överväganden som gjorts samt vad som skulle krävas för att projektet inte ska gå med 
underskott. Vidare bör beskrivningen av ekonomin behandla framtida drift- och 
underhållskostnader av de allmänna anläggningarna, i syfte att säkerställa en långsiktigt 
hållbar driftsekonomi.  
 
 
För kommunstyrelsen 

 
    
Mats Gerdau    Lena Dahlstedt 
Kommunstyrelsens ordförande  Stadsdirektör 
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